
РЕШЕНИЕ № 37 
27.02.2025 год. 

 
Предоставяне на земя от Общинския поземлен фонд на основание чл. 45ж, ал. 1 от 
Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи, по преписка с вх. № ОССД-02-01-24/22.01.2025 г. 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 45ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ, във 
връзка с § 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, писмо с вх. № ОССД-02-01-24 от 
22.01.2025 г. на ОСЗ – Габрово и Протокол от 11.02.2025 година на комисия, 
назначена със Заповед № 1417 от 18.07.2024 г. на Кмета на Община Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Дава съгласие да се предоставят земи от Общинския поземлен фонд по чл. 19 
от ЗСПЗЗ, на Общинска служба по земеделие – Габрово за възстановяване на техните 
собственици, както следва: 
 
 Част от поземлен имот с идентификатор 37352.182.6 в землището на с. 
Кметовци, община Габрово, целият с площ 7,081 дка, начин на трайно ползване - 
ливада, образуваща имот с проектен идентификатор 37352.182.7, с проектна площ 
2,351 дка да бъде предоставена на Общинска служба по земеделие - Габрово за 
възстановяване на собствениците, на основание чл. 45д и чл. 45ж, ал. 1 от Правилника 
за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделските земи, 
идентифициран от Петър Сардънов (наследник), като имот описан в т. 1 от Решение 
№ 2414 от 12.04.1996 година, възстановяващо правото на собственост на 
наследниците на Иван Маджаров. 
 
Приложение: копие от преписка с вх. № ОССД-02-01-24/22.01.2025 г.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


